
ZARZĄDZENIE NR 52/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Marii Janusz – Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i  art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Janusz – Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dębnicy Kaszubskiej do określenia sposobu ustalenia zasad pobierania oraz rozliczania opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w Publicznym Przedszkolu w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, zgodnie z treścią uchwały Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska nr XXXVIII/312/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r. powierza się Dyrektorowi Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4F803E0A-7938-4353-BC0E-919B105B2D68. Podpisany Strona 1




